
Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А Ь Ы  

М И Э К 9 Р А Й О Н Ы  

М У Н И Ц И П А Л Ь  РАЙОНЫ НЫ Н, 
М И Э К Э  А У Ы Л  Б И Л Э М Э Ь Е  

С О В Е Т Ы

‘Щ

сс

ь

PI

В Е Т  С Е Л Ь С К О Г О  П О  

М И Я К И Н С К И Й  С Е Л Ь  

1У Н И Ц И П А Л Б Н О Г О  I 

М И Я К И Н С К И Й  РА  

■СП УБЛ И КИ  БАШ КОН

с е л е н и я

с о в е т

А Й О Н А
й о н

Т О С Т А Н

•

ТСАРАР

‘

‘
РЕШЕНИЕ % <

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Миякинский 
сельсовет муниципального района МиякиЦский район Республики 

Башкортостан от 28 февраля 2012 года №76 («Об утверждении порядка 
оформления права пользования муниципальным имуществом и ведения 

реестра муниципального имущества»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с 
действующим законодательством Совет депутатов сельского поселения 
Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского 
поселения Миякинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан от 28 февраля 2012 
года №76 «Об утверждении порядка оформления права 
пользования муниципальным имуществом и ведения реестра 
муниципального имущества»

2. Опубликовать решение на сайте администрации сельского 
поселения Миякинский сельсовет.

Г лава сельского поселен
’

Миякинский сельсовет 
с. Киргиз-Мияки 
№58
«10» июня 2024 года

А.И. Сапожков


